



July 1, 2022

**BSE Limited,  
14<sup>th</sup> Floor,  
P.J. Towers, Dalal Street,  
MUMBAI :: 400 001**

**National Stock Exchange of India Ltd.  
"Exchange Plaza",  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
MUMBAI :: 400 051.**

**(BSE Scrip Code No.502330)**

**(Symbol – ANDHRAPAP Series – EQ)**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

**Ref: Our letter dated June 29, 2022 intimating AGM and Record dates**

-----  
Further to our above letter dated June 29, 2022 and pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, we attach herewith copies of the Newspaper Advertisement, published in Business Standard (English) and Prajashakti (Telugu) on July 1, 2022, covering inter alia, convening of the 58<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, e-Voting details, procedure for registering email addresses, record date for final dividend etc., pursuant to MCA Circular dated May 5, 2022, read with Circulars dated January 13, 2021, May 5, 2020, April 13, 2020 and April 8, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 13, 2022 read with SEBI Circulars dated January 15, 2021 and May 12, 2020.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For ANDHRA PAPER LIMITED

  
ARAVIND MATTA  
COMPANY SECRETARY &  
VICE PRESIDENT (CORPORATE AFFAIRS)



Encl.: As above

## **ANDHRA PAPER LIMITED**

**(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)**

Regd. Office: Rajamahendravaram – 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India.

Tel: +91-883-247 1831 to 1835; Website: [www.andhrapaper.com](http://www.andhrapaper.com)

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 and

FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC® - C112308)

## **AP Andhra Paper Limited**

(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001006)

Regd. Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India.

Phone No.: +91-883-2471831 to 1835 Website: www.andhrpaper.com E-mail: aravind.matta@andhrpaper.com

### **58<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE**

The 58<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM/Meeting) of the Members of Andhra Paper Limited ("The Company") will be convened through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard.

The 58<sup>th</sup> AGM of the Members of the Company will be held on Friday, August 12, 2022 at 11.30 A.M (IST) through VC / OAVM facility, being provided by M/s. KFin Technologies Limited ("Kfintech" / "Registrar"), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

The electronic copy of the Annual Report 2021-22 (Annual Report) including Notice of 58<sup>th</sup> AGM (Notice/Notice of the AGM) and all the Statutory Reports will be available on the website of the Company at <https://www.andhrpaper.com/>, websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of Kfintech at <https://evoting.kfintech.com/>.

The aforesaid documents will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent ("Registrar"/Depository Participants (DP's)). As per MCA and SEBI Circulars, no physical copies of the Notice and/or the Annual Report will be sent to any Member. Members who have not registered their email address, may temporarily get their email address and mobile number registered with Kfintech by accessing the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> and follow the process as provided therein for receiving the soft copy of the Annual Report including Notice of the AGM and e-voting instructions along with the User ID and Password. Alternatively, member may send an e-mail request to [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic mode / copy of share certificate in case of physical mode for receiving the Annual Report including Notice of the AGM and the e-voting instructions.

For permanent registration of e-mail addresses, the Members holding shares in demat form are requested to update the same with their respective DP and in case of Members holding the shares in physical form are requested to update the same with the Registrar by submitting Form ISR-1.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility through Kfintech, to all the Members to cast their votes on all Resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of remote e-voting during the Meeting, for the Members attending the AGM but who have not cast their vote during prescribed remote e-voting period. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM/during the AGM is included in the Notice of the AGM.

The manner of remote e-voting by the Members holding shares in dematerialized mode, Physical mode and for the Members who have not registered their email address has been included in the notice of AGM.

The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM through VC/OAVM are also included in the Notice of the AGM.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting before or during the AGM.

The Members may note that the Board of Directors at their meeting held on May 5, 2022 have recommended a final dividend of Rs.7.50 per share. The record date for the purpose of final dividend for fiscal year 2022 is Friday, August 05, 2022. The final dividend, if approved by the Members in the ensuing AGM, will be paid within 30 days from the date of declaration, through electronic mode to those Members who have registered their bank account details. Dividend Warrants (Demand Drafts) will be dispatched to the registered address of the Members who have not registered their bank account details.

Members are advised to register/update bank account details with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Registrar (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account. We urge to Members to utilize the Electronic Clearing System mode for receiving dividends on time.

**For ANDHRA PAPER LIMITED**

s/-

Aravind Matta

Company Secretary &

Vice President (Corporate Affairs)

Place : Rajahmundry

Date : June 30, 2022

# AL ఆంధ్రా పేపర్ లిమిటెడ్

కార్పొరేట్ బదిలీ సంఖ్య : L21010AP1964PLC001008

నమోదిత కార్యాలయం: రాజమండ్రి-533 105, కూర్మ గోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా.

Phone No.: +91-883-2471831 to 1835 Website: www.andhrpaper.com E-mail: aravind.matta@andhrpaper.com

## ఆంధ్రా పేపర్ లిమిటెడ్ యొక్క 58వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎసిఎ సర్టిఫైడ్") ద్వారా జారీచేసిన మే 5, 2022 తేదీ నాటి జనరల్ సర్వూలర్ నం. 2/2022, జనవరి 13, 2021 తేదీనాటి జనరల్ సర్వూలర్ నం. 2/2021 ఓ ఏప్రిల్ 8, 2020 తేదీనాటి జనరల్ సర్వూలర్ నం. 14/2020, ఏప్రిల్ 13, 2020 తేదీ నాటి సర్వూలర్ నెం. 17/2020, మే 5, 2020 తేదీ నాటి సర్వూలర్ నెం. 20/2020 మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (రిజిస్టర్డ్ అండ్ రిగ్యులేటెడ్) రిజ్యూయర్ మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015, కంపెనీల చట్టం, 2013 వర్తించే నిబంధనలు మరియు దానిక్రింద తయారైన నియమాల సమ్మతితో ఆంధ్రా పేపర్ లిమిటెడ్ (గతంలో ఇంటర్నేషనల్ పేపర్ ఎడిషన్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడింది) ("డి కంపెనీ") సభ్యుల యొక్క 58వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసీ")/అథర్ ఆడియో విజువల్ మీన్స్ ("ఓవివిఎం") ద్వారా సమావేశపరచబడుతుంది. ఎజెండా సమావేశపరచబడుతుంది నోటీసులోని ఏర్పాటుచేసిన వాణిజ్య లావాదేవీలకు మెంబర్స్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫీస్ టెక్నాలజీస్") ద్వారా ఏర్పాటుచేయబడిన విసి/ఓవివిఎం సౌలభ్యం ద్వారా సోమవారం, ఆగస్టు 12, 2022 ఉ. 11.30 గం.లు (ఇఎస్ టీ) సభ్యుల యొక్క 58వ ఎజెండా నిర్వహించబడుతుంది.

58వ ఎజెండా యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీ (నోటీసు/ఎజెండా నోటీసు) మరియు చట్టబద్ధమైన నివేదికలు సహా వార్షిక నివేదిక 2021-22 (వార్షిక నివేదిక) కంపెనీ వెబ్సైట్ <http://andhrpaper.com/>, కంపెనీ జాబితా యొక్క సెక్యూరిటీల మీద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ట్రేడింగ్ ఆఫ్ ఇండియా [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), పరస్పర మరియు పరస్పర, మరియు కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ <http://evoting.kfintech.com/>, వెబ్సైట్ వద్ద అందుబాటులో ఉంచబడుతుంది. పైన చెప్పిన డాక్యుమెంట్లు సభ్యుల ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్ ఓ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్స్ ("రిజిస్ట్రార్")/డిపాజిటరీ ఓర్డర్ల పంపిణీ (డిపిఎం)తో సహా సమావేశం కు సంబంధించి పంపబడతాయి. ఎసిఎ మరియు సెబీ సర్వూలర్స్ ప్రకారం నోటీసు యొక్క షాటిక కాపీలు/లేదా వార్షిక నివేదిక ఏ సభ్యులకు పంపబడదు. సభ్యులు ఎవరైతే వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ కు ఇంటర్నల్ నమోదుచేయలేదో వారిని ఈ విధానాన్ని అనుసరించుటకు అభ్యర్థిస్తూ, వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సమావేశం కోసం ఉపయోగించబడతాయి. ఎజెండా నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక ఎలక్ట్రానిక్ స్వీకరించి, మరియు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ స్వీకరించవచ్చు: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> ప్రత్యామ్నాయంగా సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ మోడల్/షేర్ సర్టిఫికేట్ కాపీ విషయంలో ఇ-మెయిల్ చిరునామా, మొబైల్ నంబర్, సెల్ఫీ అథెన్షిటీడ్ పాస్ కాపీ మరియు క్లయింట్ మాస్టర్ కాపీని అందించే సంతకం చేసిన అభ్యర్థన లేఖ యొక్క స్కాన్ కాపీతో [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ఎజెండా నోటీసు మరియు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలతో సహా వార్షిక నివేదికను షాటిక విధానంతో స్వీకరిస్తుంది.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు శాశ్వత రిజిస్ట్రేషన్ కొరకు, సభ్యులు డిమాండ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉండాలి వారి సంబంధిత డిపిఐతో ఉన్నట్లు ఉన్నట్లుగా మరియు ఒకవేళ సభ్యులు షాటిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉంటే ఫారం ఐఎస్ఆర్-1, రిజిస్ట్రార్ కు అందజేసే చేయాలని అభ్యర్థిస్తున్నాము. ఎజెండా నోటీసులో ఏర్పాటుచేసిన తీర్మానాలు అన్నింటి మీద వారి ఓట్లు వినియోగించుకోనుటకు సభ్యుల ఆందోళన కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) కల్పించడాన్ని కంపెనీ సంతోషిస్తుంది. అదనంగా సమావేశం జరిగేటప్పుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ సౌలభ్యం కంపెనీ ఏర్పాటుచేస్తుంది. ఎజెండా ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వివరణ విధానం/ఎజెండా జరిగేటప్పుడు ఎజెండా నోటీసులో ఏర్పాటు చేయబడుతుంది.

లాగిన్ అధికారిక పత్రాలు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వినియోగించుకోనుటకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా సభ్యులకు అందుబాటులో ఉండేట్లు చేస్తుంది. సభ్యులు ఎవరైతే ఇ-మెయిల్ స్వీకరించలేదో లేదా ఎవరి ఇ-మెయిల్ చిరునామా(లు) కంపెనీ/రిజిస్ట్రార్/డిపిఐతో సమానుకాలేదో వారు, ఎజెండా నోటీసుకు గమనికలో ఇచ్చిన సూచనలు అనుసరించడం ద్వారా లాగిన్ అధికారిక పత్రాలు జనరల్ చేసుకోవచ్చు. అదే లాగిన్ అధికారిక పత్రాలతో విసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఎజెండా కు హాజరగుటకు ఉపయోగించుకోవచ్చు. సభ్యులను అభ్యర్థించేది ఏమనగా ఎజెండా నోటీసులో ఏర్పాటుచేసిన అన్ని గమనికలు జాగ్రత్తగా చదువుకోవలెను మరియు ఎజెండా జరిగేటప్పుడు లేదా ముందే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వినియోగించుటకు, ప్రత్యేకించి, ఎజెండాలో చేరుటకు సూచనలు. మే 5, 2022న జరిగిన తమ సమావేశంలో డైరెక్టర్ ధోర్మ రూ. 7.50 వాపున తుది డివిడెండ్ను నిఫార్మ చేసినట్లు సభ్యులు గమనించవచ్చు. 2022 ఆర్థిక సంవత్సరానికి తుది డివిడెండ్ ప్రయోజనం కోసం రికార్డు తేదీ ఆగస్టు 05 శుక్రవారం, 2022. తదుపరి ఎజెండాలో సభ్యులు ఆమోదించినట్లయితే తుది డివిడెండ్ డిక్లరేషన్ తేదీ నుండి 30 రోజులలోపు, ఎలక్ట్రానిక్ మోడల్ ద్వారా వారి బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలను తిరిగి నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు చెల్లించబడుతుంది. డివిడెండ్ వారంటి (డివిడెండ్ డ్రావ్స్) తమ బ్యాంకు ఖాతా వివరాలను నమోదు చేసుకోని సభ్యుల రిజిస్టర్ చిరునామాకు పంపబడతాయి. సభ్యులు తమ డిపాజిటరీలతో (షేర్ డిమోటోరియల్ డిపాజిటరీ ఉంచబడిన చోట) మరియు రిజిస్ట్రార్తో (షేర్ ఫిజికల్ మోడల్ ఉన్న చోట) నేరుగా డివిడెండ్ను వారి బ్యాంక్ ఖాతాలోకి స్వీకరించడానికి బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలను నమోదు చేసుకోవాలని/అందజేసే చేయాలని సూచించారు. ఎలక్ట్రానిక్ క్లియరింగ్ సిస్టమ్ మోడల్ను సమయానికి డివిడెండ్ను స్వీకరించాలని మేము సభ్యులను కోరుతున్నాము.

ఆంధ్రా పేపర్ లిమిటెడ్ తరపున  
 ప్రదేశ : రాజమండ్రి  
 తేదీ : జూన్ 30, 2022  
 సం/- అరవింద్ మిట్టా  
 కంపెనీ సెక్రటరీ & ఛైన్ (ఫైనాన్షియల్) (కార్పొరేట్ వ్యవహారాలు)